2014年考研录取登记表
登记序号（          ）

	姓 名
	本科专业
	学 号
	担任职务
	借阅量
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	林平
	法学
	10022109
	无
	
	

	家庭住址
	黑龙江省双鸭山市
	联系电话

电子邮箱（QQ）
	726822945@qq.com
	

	考 分
	政治/辅导班
	英语/辅导班
	专业课1
	专业课2
	录取院校、专业
	

	328
	69
	59
	107
	93
	黑龙江大学 民商法学
	

	寄语母校（学弟、学妹）
	考研心得

	一千余次日月的轮转，一千余次的星辰明灭。在这么多次岁月的更迭里，一路留下行行脚印。而母校就如那可纳百川的海，给我前行的力量和蔚蓝色的希望。我就像那小小的河蚌，努力地用打磨，期待着有朝一日将珍珠进献。此刻，我骄傲的以为，我做到了。而我最舍不得的，便是对母校和青春的眷恋。
青春是生命最温暖的被窝，是生命最华丽的裙袂。感谢母校，感谢那些一路陪伴的朋友，是你们让我感觉到温暖与幸福的围绕。让我了解什么是青春无悔，什么叫风清云淡。很快，我就要离开这个我用奋斗镌刻青春的大学校园，让我再一次深情地拥抱你。我的母校！

	首先，对所要报考的学校以及专业要了解。清晰自己的奋斗方向。坚定自己的必胜信念。考研是一次考验意志力的测试，不扬起风帆，焉能远航？
其次，在公共科目外语的准备上，要坚持细水长流的原则。语言学科的特点是你每天学习不一定有进步，你一天不学就可能退步。所谓“水滴石穿，金石可镂”即是这个道理。在政治的准备方面要记得在理解的基础上记忆效果更佳。
再次，在专业课的复习上要坚持真题和笔记结合复习的原则。而且专业课成绩亦是最容易离开分数档次的，所以必须重视。
最后，我要说明的是考试无常，要放松心态，积极备考。相信学弟学妹定会为母校增光添彩！
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